

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр. д.79 литера В
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тридцать одна тысяча сто сорок шесть рублей 53 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						59,762		131 146,53
АДС						59,262		118 851,33
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отстоков 00-00010964 Смесь а/б дорожная холодная в мешках по 25кг БП-00013979 Щебень гранитный фр.20-40 40кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг	0,98 500 500	27 294,78 23,47 5,08	26 748,88 11 735,00 2 540,00	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	28,22	1 240,29	35 001,11	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	28,2	577,91	16 297,15	
4	4	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм 00-00012110 Диск отрезной 230*2,5*22 мм по металлу 00-00012101 Соед. ИК (вн. резьба) 1 1/4" 00-00012107 Соединитель обжимной DN 26*1" НР 00050736804 Кран шар бабочка ДУ 25 Вн/Вн 00-00005589 М/пл d26 труба 00-00012187 Диск отрезной 125x1,2x22 мм по металлу 00-00009317 Переходник м/п 26*1 нар.	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м шт шт шт шт пог.м шт шт	1,8 1 1 2 1 18 1 2	15 043,99 89,13 1 254,91 266,88 562,72 225,00 29,71 326,67	27 079,19 89,13 1 254,91 533,76 562,72 4 050,00 29,71 653,34	
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (АВАРИЯ двор трасса хвс; двор пересечка хвс)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,062	221 370,97	13 725,00	

Прямые затраты по разделу:	55 096,73
Накладные расходы по разделу:	26 117,57
Сметная прибыль по разделу:	17 828,47
НДС 20% по разделу:	19 808,55
Итого по разделу, включая НДС:	118 851,33

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЖЭС-3						0,5	12 295,20
6	1	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород ж/бет S: до 0,2 м2 (пар1) БП-00013987 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3 кг	0,3 30	34 356,77 4,82	10 307,03 144,60
7	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар1)	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,2	9 940,85	1 988,17

Прямые затраты по разделу:	5 315,13
Накладные расходы по разделу:	2 788,09
Сметная прибыль по разделу:	2 142,78
НДС 20% по разделу:	2 049,20
Итого по разделу, включая НДС:	12 295,20
Прямые затраты по всем разделам:	60 411,86
Накладные расходы по всем разделам:	28 905,66
Сметная прибыль по всем разделам:	19 971,25
НДС 20% по всем разделам:	21 857,75
Итого по разделам, включая НДС:	131 146,53

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.